



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000266/2022**

Pregão Eletrônico Nº 000018/2022

Processo: 008542 / 2021

Termo Nº 000266/2022

Empresa: AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.541.871/0001-95

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, 505 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00019440	BOCAL soquete porcelana e-27.	UND	500,0	1,790	895,000
030	00029356	INTERRUPTOR de 01 (uma) sessão simples, mais tomada 3 pinos, composto de espelho. marcas de referência no mercado: lorenzetti, fame, alumbra	UND	300,0	4,190	1.257,000
032	00019979	TOMADA BRANCA 2P+T NOVO PADRÃO 10 AMPERES composta de espelho. padrão nbr 14.136.	UND	1000,0	2,890	2.890,000
039	00018825	RESISTENCIA para chuveiro com potência de 5.400 watts e 220 volts.	UND	500,0	10,590	5.295,000
048	00010027	CONECTOR split bolt, 25 mm ks, conector parafuso fendido, compatível para cabo duplo 25mm², fabricado totalmente em latão maciço, com alta resistência mecânica e a corrosão, base e a porca sextavados.	UND	500,0	3,980	1.990,000
058	00020603	ELETRODUTO DE PVC cor preta 03 polegadas com rosca nas duas extremidades anti-chama, peça com 3 metros marcas referência de mercado: tigre, amanco e fortlev	UND	500,0	38,900	19.450,000
076	00000595	ELETRODUTO FLEXIVEL DIAM.1" 25mm reforçado, fabricado em pvc antichama, cor laranja, resistência diametral de carga até 750n/5cm, , atendendo os critérios e ensaios da norma internacional nbr 15465, peça com 50 metros.	UND	375,0	69,900	26.212,500
093	00020850	DISJUNTOR BIPOLAR DE 40 AMPERES, MODELO DIM. norma regente nbr nm 60898. marcas de referência no mercado: siemens, weg, fame e alumbra.	UND	150,0	6,790	1.018,500
097	00020855	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES, MODELO DIM, norma regente nbr 5361/ ice 60947-2, marcas de referência no mercado: siemens, weg, fame e alumbra.	UND	150,0	12,990	1.948,500
105	00024335	PERFIL (CANALETA) 50 X 50 X 2000 MM. perfurada com tampa e fita dupla face.	UND	150,0	11,900	1.785,000
107	00024337	ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COM MEDIDAS DE COMPR X LARGURA (150 X 3,6 MM), tensão kg/f (18,2) e diâmetro abraçado (35 mm), pacotes com 100 peças fabricadas com matéria prima 100% virgem de origem nacional e de acordo com a normativa europeia rohs (livre de substâncias pesadas nocivas à saúde.	UND	200,0	5,790	1.158,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

110	00024340	ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COM MEDIDAS DE COMPR X LARGURA (390 X 4,8 MM), tensão kg/ff (18,2) e diâmetro abraçado (80 mm), pacotes com 100 peças fabricadas com matéria prima 100% virgem de origem nacional e de acordo com a normativa europeia rohs (livre de substâncias pesadas nocivas à saúde.	UND	200,0	3,790	758,000
128	00024354	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE ANTI FERRUGEM FRASCO COM NO MÍNIMO 300 ML, composto de óleo de base sintética biodegradável e óleo vegetal degomado.	UND	30,0	2,590	77,700
150	00024371	CABO FLEXÍVEL 2.5MM, PEÇA COM 100M, ANTI-CHAMAS, CERTIFICADO PELO INMETRO e formado por fios de cobre nus, tempera mole encordoamento sob consulta, material de isolamento epr, material de cobertura hpn /cr seguindo as normas regentes nbr 13249/ iec 60425-4	PÇ	600,0	89,900	53.940,000
204	00024373	CABO FLEXÍVEL 10.0MM, PEÇA COM 100M, ANTI-CHAMAS, CERTIFICADO PELO INMETRO pelo inmetro e fios de cobre nu eletrolítico, seção circular, tempera mole, classe 4 e 5 de encordoamento (nbr nm280), isolamento à base de pvc, anti-chama, classe térmica 70 °c, tensão de isolamento em 750 v, constituído pelas características construtivas nbr nm247-3	PÇ	225,0	199,900	44.977,500
207	00010027	CONECTOR perfurante cdp-95/95. (piranha) sendo entrada principal para cabo 95mm² e entrada secundária para cabo 95mm². - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	1000,0	3,990	3.990,000
215	00006351	LAMPADA DE 40 FLUORESCENTE lâmpada tubular fluorescente 40w, medindo 1,20 metros, base g13, temperatura de cor 6400k, marcas de referência de mercado: philips, ge e osram. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	1250,0	7,980	9.975,000
229	00024372	CABO FLEXÍVEL 4.0MM, PEÇA COM 100M, ANTI-CHAMAS, CERTIFICADO PELO INMETRO inmetro e fios de cobre nu eletrolítico, seção circular, tempera mole, classe 4 e 5 de encordoamento (nbr nm280), isolamento à base de pvc, anti-chama, classe térmica 70 °c, tensão de isolamento em 750 v, constituído pelas características construtivas nbr nm247-3 - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	125,0	176,000	22.000,000

199.617,70